... in sum lignum. Omnia dedit...
 ... a se regem. dñs dñi cui suscipiat uocem
 ... nequaquam ut uis dñi emam p̄uocio
 ... gna. Cui et ego dñi
 ... & edificauit ibi dauid
 ... pacifica & epro p̄uocatur est dñs
 ...
EXPLICIT LIBER SAMUEL
INCIPIT LIBRI MALACHIM
 ...
 ... moriturus
 ... annis XL
 ... uxorem
 ...
 ...
 ... pellatur
 ... salomon ostenduntur
 ...
 ... salomonem
 ...
 ...

post...
 XLVIII Ubi agitur manus hieroboam quas erexit contra p̄phetam
 L I tem pro oratione prophete manus ei restituntur
 LI Ubi ab alio propheta imbethel decipitur quidam dauidenra
 LII De contemptu damnatur id est ioseph
 LIII Ubi leone occiditur in boe diens
 LIII Ubi hieroboam de extremis p̄p̄ti sacerdoter seculorum facit
 LV Ubi pro salute filii uxor hieroboam adicham p̄phetam uocatur
 LVI P̄ronuntio prophete que uentura sunt hieroboam
 LVII Hic moritur hieroboam qui regnauit annis XLII
 & regnauit nadab filius eius pro eo
 LVIII Hic ad roboam scriptura dicitur que dicit regnasse in iuda annis XVII
 LIX Hic moritur roboam & regnat abia filius eius
 LXI Hic moritur abia & suscipit regnum iuda filius eius qui regnauit annis XL
 LXII Ubi laudatur asa rex iuda quod inter omnia
 simulachra templum prius uertit
 LXIII Hic scriptura reuertitur ad nadab filium hieroboam
 qui regnauit post patrem suum annos duos
 LXIII Hic occiditur nadab secundus rex iuda abasa tertio rege iuda
 LXV Ubi postulat auxilium asar rex iuda aduersus basan regem israhel
 LXVI Tunc gressione basar regis israhel
 LXVII Hic moritur basar & regnat filius eius belai cum hieroboam
 hic occidit belai

8148